



PREISÜBERSICHT IoT TARIFE

Jansen Basis

Ihr kostenloser Einstieg in die smarte Torverwaltung!
Einfach, effizient, jederzeit verfügbar!

Unsere Leistungen im Basistarif:

- » **Portalzugang:**
Einmalige Freischaltung pro Tor für nur 20 €
- » **Betriebszustand:**
Jederzeit den Status Ihrer Toranlage im Blick
- » **Fehlermeldungen:**
Sofortige Benachrichtigung bei Störungen
- » **Servicekontakt & einfaches Service-Ticketing-System:**
Einfache Erstellung von Service-Tickets mit allen notwendigen Informationen - direkt mit einem Klick über die Plattform

0,-€

Jansen Standard

Der Rundum-Service für Ihre Toranlage.
Mehr Kontrolle, mehr Komfort, mehr Sicherheit!

Unsere Leistungen im Standardtarif:

- » **Kostenloser Portalzugang:**
Sofortiger Zugriff auf alle Funktionen.
- » **Betriebszustand im Blick:**
Behalten Sie jederzeit den Überblick über Ihre Toranlage.
- » **Fehlermeldungen in Echtzeit:**
Schnelle Reaktion bei Störungen.
- » **Direkter Servicekontakt:**
Schnelle Hilfe über die angezeigte Telefonnummer.
- » **Wartungsintervalle im Überblick:**
Planen Sie effizient und vorausschauend.
- » **Wartungs- und Prüfberichte:**
Alle Dokumente sicher hinterlegt.
- » **Einfacher Reparaturservice:**
Beauftragen Sie Reparaturen bequem per Mail.
- » **Kostenloses Aufmaß:**
Präziser Service ohne zusätzliche Kosten.
- » **Anfahrtspauschalen inklusive:**
Keine versteckten Kosten bei Reparaturen.

ab 30,-€ mtl. pro Tor
(ab 41 - 80 Tore)

Jansen Premium

Maximaler Service, maximale Einsparungen.
Ihr Premium-Paket für die umfassende Torverwaltung!

Unsere Leistungen im Premiumtarif:

- » **Kostenloser Portalzugang:**
Sofortiger Zugriff auf alle Funktionen.
- » **Betriebszustand im Blick:**
Behalten Sie jederzeit den Überblick über Ihre Toranlage.
- » **Fehlermeldungen in Echtzeit:**
Schnelle Reaktion bei Störungen.
- » **Direkter Servicekontakt:**
Persönlicher Kontakt zu Ihrem regionalen Service-Team
- » **Umfassende Wartungsübersicht:**
Sehen Sie nicht nur Ihre Wartungsintervalle, sondern integrieren Sie auch andere prüfpflichtige Geräte.
- » **Sichere Dokumentation:**
Alle Wartungs- und Prüfberichte sicher hinterlegt.
- » **Bequemer Reparaturservice:**
Einfach per Mail beauftragen und profitieren.
- » **Kostenloses Aufmaß:**
Präziser Service ohne zusätzliche Kosten.
- » **Inklusive Anfahrtspauschalen:**
Keine versteckten Kosten bei Wartung und Reparatur.
- » **Attraktive Rabatte:**
10 % Nachlass auf Ersatzteile und Stundenlohn*.
- » **Volle Kostenkontrolle:**
Alle Ausgaben und Rechnungen auf einen Blick.

ab 65,-€ mtl. pro Tor
(ab 41 - 80 Tore)

*Preise für 2 Jahre fest.
Stundenverrechnungssatz kann sich durch Tarifanpassungen erhöhen

PREISÜBERSICHT

IoT TARIFE

Unsere Preisstaffelung in der Übersicht

Anzahl der Tore	Jansen Basis Preis pro Tor mtl.	Jansen Standard Preis pro Tor mtl.	Jansen Premium Preis pro Tor mtl.
1 - 5 Tore	0,- €	40,- €	95,- €
6 - 10 Tore	-	37,50 €	90,- €
11 - 20 Tore	-	35,- €	85,- €
21 - 40 Tore	-	32,50 €	75,- €
41 - 80 Tore	-	30,- €	65,- €

